Tercio p[ro]bat sic: hoc intrat. ij. q. ij. in ordine tabule erat. l. Quasi
 intelligi illud qd d[icitu]r q[ui] p[re]cepta affirmatiua obligat p[ro] loco et t[em]p[or]e: p[re]c
 epta affirmatiua obligare p[ro] loco et t[em]p[or]e intelligi sic: v[er]i g[ra] p[re]ceptu[m] b[on]
 no[n]io[n] p[ar]etes obligat p[ro] loco et t[em]p[or]e. l. q[ui] illi p[er]t[inet] intelligit vt dicit archi
 d[icitu]r de p[er]m. di. v. in sum. ergo sic e[st] p[re]ceptu[m] de p[ro]fite[n]do obligat p[ro] loco et
 t[em]p[or]e. l. q[ui] a[li]a necessario eget et sacerdos habet. h[ic] a[li]a ag[er]e i[n] p[ro]f[ess]io[n]e statim eget
 necessario de m[er]ito p[ro]fessionis vt l. c. vult. de p[er]m. di. ij. ubi g[ra] vult de
 dinate de m[er]ito facere a seipso dy iape: et p[ri]mo e[st] a[li]a sue facere iuxta
 illud m[er]ere a[li]a t[ame]n placet deo. et in c. h[ab]et. ca. vi. ubi filii babilonis mi
 sera. et ergo statim debet quilibet c[on]fiteri.

Quarto fundat sic fundamentu[m] eius doctor[um] e[st] bec. xij. q. lan in p[ro]p
 nonene cessaria in sit votum vel p[ro]positu[m] confessionis vocata. Et
 centum est q[ui] fundamentu[m] omniu[m] doctor[um] est quod in contritione ne
 cessaria est votu[m] vel p[ro]positu[m] confessionis vocata alias n[on] est cen
 tritio nec peccatu[m] remittit s[ecundu]m sent[entia]m th[om]a. et mag[ist]ri sentent. et bo. v[er]e. in. iij.

xij. q. iij. an
 dicitur est c.
 ois v[er]iusq[ue]
 h[ic] p[re]ceptu[m]
 p[ro]fite[n]do.

xij. q. iij. in
 intelligi q[ui] p[re]
 cepta affir
 matiu[m] obli
 gant p[ro] loco
 et t[em]p[or]e.

xij. q. iij. an
 p[ro]fite[n]do est
 cessaria sit
 votu[m] vel p[ro]
 positu[m] p[ro]
 fite[n]do.

tenent. di. cvij. et fin. archid. in c. penitencia. de penit. di. iij. Itē furore mēdū
ē q̄ ante illū votū p̄fessionis paratū est clausus peccātū mortaliter fin
sentis. the. p̄dicta. di. cvij. in fine. S; illud votū v̄l p̄positū tale d̄ esse q̄
ab executione nō retardet et q̄ efficaciter p̄siliat in actu nisi p̄ ipotētiā im-
peditā alias nō ē votū nec p̄positū v̄tū nec plenū. fm̄ peccatores sanctū
L. bo. et bo. ventu. in p̄dicta. di. et nū. conetur quis ponere in executione
ne nihil operatur illud votū q̄ probat per magistrū sen. i. iij. sen. ea. di.
vbi dicit q̄ nō est aliquis vere humilis si non requirit studiose iudiciū
sacerdotis et per verba Augustini in c. qui penitet. vbi leprosi tam irent
mundati sunt ergo si non p̄siliant in actu nec conarent ire non mū-
darentur. vt ex t̄. ibi patet. et probat eū nam tunc votū p̄fessionis p̄o-
pere vocis reputat cū deest facultas cōfessionis: alias nō. vt est t̄. in. s.
bis auctoritatib⁹. in ver. atē votū. j. ea. di. ergo si post cōtationē votū v̄l
p̄positū retardat ab executione et statim efficaciter nō p̄siliat in actu
cū deest tempus et copia sacerdotis et non deest facultas cōfessionis p̄-
talem cōtā non prestatur aliquo modo remissio peccatorū sicut si nullū vo-
tū intervenisset quibus et inutile equipollēt vt in c. fraternitatis. d̄ frigi-
marime. q̄ habet p̄positū nō continentē vsq; ad quadagesimū per
cōsequens habet p̄positum non continentem etiam si tempus se offe-
rat ante illud tempus quadagesime et sic nunquam liberatur a pecca-
to si non confitetur cum potest: et paratulus qui clausus est huic pec-
canti per tale votum et p̄positum vacuum et si infuset calceibus non
aperietur: imo vult nō est gēbennam intrabit. vt dicit glō. in c. si aposto-
lus de penit. di. iij.